
UCHWAŁA Nr XLII/642/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 stycznia 2014 

 

w sprawie zadań priorytetowych na rok 2014. 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Dokonuje się uszczegółowienia Wniosku nr 28 „Imprezy i inicjatywy placówek 

oświatowych – gimnazja i zespoły szkół podstawowych” w ramach zadania priorytetowego 

ustalonego Uchwałą nr XXXIV/498/13 z dnia 4 lipca 2013 w sprawie podziału środków 

przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2014 roku: 

1. Wniosek nr 28a 

Gimnazjum Nr 48                                                                                    Kwota – 2.500 zł 

2. Wniosek nr 28b 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1                              Kwota – 2.000 zł 

3. Wniosek nr 28c 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2                              Kwota – 2.000 zł 

4. Wniosek nr 28d 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5                          Kwota – 2.000 zł 

5. Wniosek nr 28e 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19                                                 Kwota – 2.500 zł 

6. Wniosek nr 28f 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52                                                 Kwota – 2.500 zł 

7. Wniosek nr 28g 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 6                                                               Kwota – 2.500 zł 

8. Wniosek nr 28h 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 14                                                             Kwota – 2.000 zł 

                              

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 zasadnienie: 

W oparciu o procedurę realizacji zadań priorytetowych oraz po analizie pism i wniosków od 

jednostek z terenu dzielnicy przedstawia się listę zadań na rok 2014. 


